
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONREALE II” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -  90046 – MONREALE – PA 

TEL./FAX: 0916402131 –0916407074  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la Legge 107/2015, art. 1 comma 129; 

 VISTO Il D. Lgs. n.165/2001, art. 17, c.1 lett.e-bis;   

  VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 13/01/2016 e del Consiglio d’Istituto del 14/01/2016 

in cui sono stati individuati i componenti del Comitato di Valutazione; 

 VISTO il verbale del Comitato di Valutazione della seduta del 14/05/2016; 

 Visti i criteri deliberati da Comitato di valutazione e pubblicati sul sito istituzione della scuola; 

 VISTA l'assegnazione ministeriale del bonus di € 18.055,74 lordo stato; 

  TENUTO CONTO della ratio della legge secondo cui la premialità dei docenti è finalizzata alla 

valorizzazione delle professionalità ed al miglioramento dei processi didattici che vedono al centro 

la formazione e l’apprendimento degli studenti  

 VISTE le schede compilate dai docenti e pervenute entro la data prevista dalla Circ. n 250 del 

10/07/2017; 

 RITENUTO di dover effettuare la valutazione del restante personale docente che non ha presentato 

la scheda di autovalutazione, ai sensi dell’art. 1 c. 127 della L. 107/2015; 

 

DECRETA 

 

L'attribuzione del suddetto Bonus, in parti uguali, al 30% del personale docente a tempo 

indeterminato in servizio presso questa istituzione scolastica (n. 22 docenti - valore arrotondato per 

eccesso). 

 

ADOTTA 

 

La seguente graduatoria del personale beneficiario del Bonus Merito Docenti, di cui all’art. 1 c. 126 

L. 107/2015:  

 

Docente Punteggio 
BARONE GIOVANNA 54 

DE CUMIS GIOVANNI 59 

DE FEO GIUSEPPE  46 

DI CAMPO ROSALBA  61 

DI MICELI SALVATRICE 45 

GERACI ANTONINA 47 

GIACONIA FRANCESCA  56 

GIANNONE MARIA 39 





GIUDICE RITA 59 

GRANA' ROSA 46 

LICCIARDI ROSALIA 53 

LO COCO ANNALISA  44 

MAMMINA MARGHERITA 56 

MARCHESE ROSARIA 46 

MINEO ANTONIO 53 

MONDELLO M. GIOVANNA 57 

NAIMI PAOLA 46 

PILLITTERI IGNAZIA 51 

RAIMONDO FANARA GIOVANNA 47 

RIINA DOMENICO 53 

SCHIERA MARIA 57 

SCOMA ROSALBA MARIA 46 

 

 

L’erogazione avverrà tramite Cedolino Unico, a seguito della disponibilità delle somme. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

d.ssa Patrizia Roccamatisi 


		2017-07-24T12:20:30+0200




